cÂunnA MUNTcTPAL DE AMoNTADA

CAMARA MUT{ICIPAL DE

Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada -

cNPJ Ne 06.582.555/0001-75 / Cer rVe 06.92O.4L7-9
Fone: (88) 3636-1L77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.ca.maraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

AVISO DE rrCrrAÇÃO

A Câmara Municipal de Amontada, torna público que a partir do dia 29 de
janeiro de 2025, às 08h00min estará disponível o cadastramento das propostas de
preços no site: https://licitamaisbrasil.com.br/. referente ao Pregão Eletrônico no

001/2025, cujo obieto é a Contratação de empresa especializada para serviços de
solução de TI junto a Câmara Municipal de Amontada, incluindo Sistema Digital de
Presença, Sistema Digital de Votação, Sítio Eletrônico de Apoio ao Legislativo, Controle
de Tempo de Uso da Palawa, Corte Automático de Microfones, e Controle Autônomo de
Microfones pelo Presidente da Sessão, bem como Instalação, Configuração e Otimização
da solução e de todos os equipamentos de forma integrada necessários ao
funcionamento e operacionalização, além de treinamento e capacitação para uso da
solução adotada. InÍcio da sessão de disputa de lances: dia 11 de.fevereiro de 2025 às
08h00min fhorário de Brasília - DFJ. O edital poderá ser adquirido nos endereços
eletrônicos: https://licitamaisbrasil.com.br/, https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas, https://urww.gov.br/pncp/pt-br, e

no https://camaraamontadace€Bv.br/. Outras informações.no horário de 08:00 às

14:00 na Sala da Comissão de Licitação, sito à Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro,
Amontada ou pelo endereço eletrônico: licitacao@camaraamontada.ce.gov.br.

Amontada - CE., 28 de janeiro de 2025.

AI
thd*** . Êrurr

"útu'o''
'Patrícia Àlves Teixeira

Pregoeira

L

L